
Pořadatel: SSK 0121
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II.

Disciplína: LP 60

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3
I. 8 FIDLER Tomáš 1988 34943 0019 Boletice nad Labem 176 167 179 522 9 III.
II. 14 SEMRÁD David 1974 11143 0121 Chaloupky 169 179 173 521 6 III.
III. 5 PECHERITSA Vadim 1972 41067 0893 Praha, z.s. 173 165 174 512 5 III.
4. 12 JECH Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 153 174 176 503 3 III.
5. 6 PRŮŠA Josef 1952 06808 0437 SPORCK Stará Lysá 167 169 160 496 4 III.
6. 2 PETKOV Plamen 1957 32516 0069 DUEL Praha 173 159 163 495 6 III.
7. 13 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 DUEL Praha 165 156 152 473 0 -
8. 7 KRČMÁŘ Aleš 1973 01516 0772 KPK Liberec 157 153 157 467 3 -
9. 4 SCHNEIDER Martin 1968 34502 0021 Magnum Praha 161 142 163 466 7 -

10. 1 VRTIŠKOVÁ Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 150 139 158 447 0 -
11. 9 CVRK Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 146 138 142 426 2 -
12. 3 POPELA Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 143 128 127 398 2 -
13. 11 PACKAN Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 118 139 138 395 0 -
14. 10 STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 127 117 146 390 1 -

Ředitel soutěže: Václav Jelínek
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK:

Partneři

      Výsledková listina střelecké soutěže

Pořadí Start
číslo

Závodník
S CT

Václav Jelínek A-0429

VTOrganizace

Datum konání: 29.9.2019
Místo konání: Praha 9, V Chaloupkách

Chaloupecký pohár 2019 - 3. kolo FINÁLE
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I. TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 530 539 1069
II. SEMRÁD David 1974 11143 0121 Chaloupky 508 521 1029
III. JECH Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 512 503 1015
4. PETKOV Plamen 1957 32516 0069 DUEL Praha 482 495 977
5. PRŮŠA Josef 1952 06808 0437 SPORCK Stará Lysá 453 496 949
6. KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 DUEL Praha 470 466 473 943
7. SCHNEIDER Martin 1968 34502 0021 Magnum Praha 420 466 886
8. STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 455 418 390 873
9. VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 DUEL Praha 414 447 861
10. PACKAN Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 458 395 853
11. POPELA Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 437 410 398 847
12. CVRK Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 415 426 841
13. FIDRANSKÝ Richard 1981 42216 0437 SPORCK Stará Lysá 529 529
14. JELÍNEK Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 418 108 526
15. FIDLER Tomáš 1988 34943 0019 Boletice n. Labem 522 522
16. PECHERITSA Vadim 1972 41067 0893 Praha z.s. 512 512
17. MOSLER Pavel 1984 29550 0132 Hradec nad Moravicí 484 484
18. KRČMÁŘ Aleš 1973 01516 0772 KPK Liberec 467 467
19. BREJŠA Petr 1955 32464 0023 Praha 6 437 437
20. BUČEK Petr 1979 39711 0023 Praha 6 393 393

CELKOVÉ HODNOCENÍ SOUTĚŽE

CHALOUPECKÝ POHÁR 2019 - LP 60

C
E
LK

E
M

p
o

řa
d

í

p
ří

jm
en

í 
a 

jm
én

o

ro
k 

n
ar

o
ze

n
í

čí
s

lo
 p

rů
ka

zu
 Č

S
S

čí
s

lo
 S

S
K

n
á

ze
v 

kl
u

b
u


